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Kansikuva:  

Perustiedot 

Alue: Vuorijoen vesihuoltosuunnitelman alue Parkanon keskustaajaman luoteispuolella, 
runsaat puoli kilometriä Kirkkojärvestä luoteeseen.  

Tarkoitus: Selvittää onko alueilla kiinteitä muinaisjäännöksiä. Pääpaino kaivettavien vesihuol-
tolinjojen kohdalla ja liepeillä 

Kustantaja: Parkanon kaupunki 
Työaika: Maastotyö 24.5.2012, Timo Jussila ja Timo Sepänmaa. 
Tekijät: Mikroliitti Oy, Timo Jussila. 
Tulokset: Alueella ja sen lähistöllä ei ennestään tunnettu muinaisjäännöksiä. Alueella ei ha-

vaittu muinaisjäännöksiä 
 

Tutkimusalue rajattu  vihreällä, suunnitellut vesihuoltolinjat sinipunaisella 

 

Inventointi 

Alueelle suunnitellaan uuden vesijohdon rakentamista. Hankkeen johdosta Pirkanmaan maa-
kuntamuseo antoi lausunnon (26.4.2012, diar: 117/2012) jossa edellytettiin alueella suoritetta-
vaksi arkeologinen inventointi (muinaisjäännösinventointi). Parkanon kunta tilasi inventoinnin 
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Mikroliitti Oy:ltä. Inventoinnin maastotyö suoritettiin 24.5.2012 erittäin hyvissä valaistus- ym. 
olosuhteissa. 
Alue on länsi-lounaisosin varsin rakennettua pientaloaluetta, luoteisosassa on vanhaa peltoa. 
Alueen itäosa, minne vesijohtoa rakennetaan vain alueen äärimmäiseen koilliskulmaan, on 
metsämaata. Alue rajoittuu lännessä Vuorijokeen. Sen varret sekä luoteisosan pellon länsilaidat 
ovat maaperältään hiekkaa, muualla hiekkamoreenia. 
 
Suunnitellut vesihuoltolinjat tarkastettiin kattavasti mutta piha-alueilla ei käyty vaan niitä katsot-
tiin tarvittaessa kauempaa. Muualla kuin suunnitelluilla linjoilla ja niiden liepeillä tarkastettiin 
maastoa pintapuolisemmin ja harvemmin, lähinnä itäosan metsässä sen läpi kävellen ja mah-
dollisia potentiaaliseksi arveltuja maastonkohtia tarkkaillen. Paikoin tehtiin joitain koekuoppia, 
mutta monin paikoin oli avointa maata mitä tarkastella, mm. tien ojat oli perattu aukinaisiksi ja 
ojapenkat hyvin näkyvillä.  Vanhojen karttojen (Pitäjänkartta 1840-l) perusteella alueella ei ole 
ollut vanhempaa asutusta eikä sinne näytä paikantuvan kartoilta potentiaalisia muinaisjäännök-
siä. 
 
Alueella ei havaittu missään muinaisjäännöksiä. 
 
 
Porvoo 31.5.2012 
 
 

Timo Jussila 
 

 
    Alueen luoteisosaa pohjoiseen          Alueen keskiosaa itään– linja pellon halki 

 

 
Alueen länsilaitaa missä linja tien varressa (oik. keskiosassa, vas. eteläosassa) 
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Yleiskartta 

 
Vesihuoltolinjat sinipunaisella. Linja jatkuu alueelta jonkin matkaa etelään, ks. kartta s. 2. 

 

 
 

Ote pitäjänkartasta 1840-luvulta. Tutkimusalueen sijainti hahmoteltu päälle sinipunaisella. 
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